

Gmina Lubawka  
Pl. Wolności 1, 58-420 Lubawka  
IGKiP.K.271.4.6.2016

Wykonawcy zainteresowani  
ogłoszonym przetargiem

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 137459-2016 z 15.07.2016 r. zmienionego ogłoszeniem nr 145533-2016 z 20.07.2016 r. na realizację zamówienia p.n.: „Budowa pełnowymiarowej Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Publicznych w Lubawce”

W dniu 28 lipca 2016 r. do Zamawiającego wpłynęły kolejne zapytania od Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla zamówienia p.n.: „Budowa pełnowymiarowej Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół Publicznych w Lubawce”.

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca wykonał jedną z dwóch robót budowlanych polegającą na budowie budynku obsługi ruchu turystycznego wraz z budową infrastruktury technicznej w ramach zadania: „Ośrodek Sportowo-Rekreacyjny „Dzikowiec” w Boguszowie – Górcach.

Odpowiedź:

Zgodnie z wprowadzoną przez Zamawiającego zmianą opublikowaną w Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia, Numer ogłoszenia: 145533 – 2016, data zamieszczenia: 20.07.2016 r.

W zakresie wiedzy i doświadczenia:

„1) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub modernizacji obiektów użyteczności publicznej o kubaturze każdego z nich co najmniej 4000 m<sup>3</sup> i wartości każdej z robót minimum 2 000 000,00 zł brutto (z podatkiem VAT). Roboty te winny być wykonane należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Spełnianie tego warunku Zamawiający oceni na podstawie oświadczenia Wykonawcy i wykazu robót budowlanych wykonanych w okresie pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie i załączonych dowodów dotyczących najważniejszych robót.

2) W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców ocena w/w warunku dotyczyć będzie wszystkich Wykonawców łącznie”.

W zadanym pytaniu brak jest informacji dotyczących kubatury wybudowanego obiektu, wartości wykonanej roboty budowlanej i terminu wykonania tej roboty budowlanej, co uniemożliwia Zamawiającemu udzielenie jednoznacznej odpowiedzi.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca wykonał jedną z dwóch robót budowlanych polegającą na budowie Sali sportowej w Marcinowicach z terminem zakończenia w dniu 14.03.2011 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie uzna tej roboty budowlanej, gdyż jej termin wykonania przekracza okres 5 lat licząc do terminu składania ofert (5.08.2016 r.).

Pytanie nr 3:

W przedmiarze robót w pozycji 2.1.62 występuje styropian na posadzkę gr. 10 cm a w projekcie na rysunku nr A6 przekrój A-A jest zapis, że grubość styropianu ma być 15 cm. Proszę o wprowadzenie zmiany w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Zgodnie z ST. 00.11 IZOLACJA CIEPLNA oraz opisami PB i PW i rys A6 grubość styropianu należy przyjąć = 15 cm

Pytanie nr 4:

W przedmiarze robót nie występują żadne pozycje dotyczące wykonania sufitu podwieszanego na hali sportowej. Brakuje również pozycji do sposobu wykończenia oraz rusztowania do wykonania tego sufitu. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o odpowiednie pozycje kosztorysowe.

Odpowiedź:

Zakres przedstawiony w zapytaniu należy przyjąć zgodnie z ogólnie dostępną wiedzą techniczną i

ST. 00.05 SUFITY PODWIESZANE

Pytanie nr 5:

Proszę o informację z jakiego materiału mają być wykonane balustrady i pochwytły wewnętrzne i zewnętrzne. Brak informacji w projekcie.

Odpowiedź:

Szczegóły balustrad przedstawiono na rys A14. opis zgodnie z

ST. 00.15 INSTALOWANIE STOLARKI METALOWEJ ORAZ WYROBÓW METALOWYCH

Pytanie nr 6:

Proszę o doprecyzowanie z jakiego materiału mają być wykonane rynny i rury spustowe. Przedmiar mówi o blachach tytan cynk a projekt o blachach ocynkowanych i powlekanych.

Odpowiedź:

Obróbki blacharskie należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym

Pytanie nr 7:

Proszę o potwierdzenie, że wszystkie tynki wewnętrzne mają być wykonane jako cementowo-wapienne i czy nie trzeba wykonywać gładzi gipsowych lub innych na tynkach.

Odpowiedź:

Zgodnie z projektem tynki należy wykonać jako cementowo-wapienne.

Wykonanie robót musi być zgodne z specyfikacją dot. wymagań ogólnych i przytoczonych w niej przepisach oraz z obowiązującymi normami i wiedzą techniczną.

Burmistrz Miasta Lubawka  
/-/ Ewa Kocemba